
1.

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK I NDONE$IA
DAERAH JAWATIMUR

RESORT NGANJUK
Jalan Gatot Strbrsto 116, Nganjuk64414

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN

Nomor : PENG/06 |ILULOG.4.fi .2. 12018/Polres

Tentang

PEI.AKSANA PELEI.ANCAAN SEDERHANA PENGADAAN PEMELIHARAAN DAN

PERWATAN KENDABAAN R2 POLSEK ]A]ARAN POLRES NGAN]UK TA. 2018

Rujukan :
a. Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : BAl1ffifiIlll0G"4.10.2l2018lPokja tanggal 29

Maret 2018 tentang Hasil Felelangan Fengadaan penteliharaan dan perawahn ltendaraan
R2 Polsek Jajaran Polres Nganiuk TA. 2018;

b. Penetapan Po$a Pengadaan Nomor : SP/03/IIVLOG.4.10.2.lz}L&lPol<Ja tanggal 29 Maret
2018 tentang Penetapan Penyedia Jasa kinnya Pengadaan pemeliharaan dan perawatan

kendaraan R2 Polsek Jajaran Pelre Nganjuk TA. 2018.

Sehubungan dengan rujukan tersebut diatas, dengan ini diumumkan pemenang hasil Pelelangan

Sederhana sebagai berikut :

a. Nama paket pekerjaan

b. NilaiToBI l'|ffi

c. Pqmqnang ;

Nama Perusahaan
Alamat
NPWP
Nilai Penawaran (terkoreksi)

Bagi persefta lelang yang merasa keberatan atas hasil Pengumuman Pemenang Pelelangan
Sederhana ini, diberi kesempatan unfuk mengajukan sanggahan secara tertulis di website
www.lpsejatim.polri.go.id kepada Panitia Pokja Pengadaan pemeliharaan dan perawatan
kendaraan R2 Polsek Jajaran Polres Nganjuk TA. 2{i18. mulai tanggal 30 Maret s/d 02 April
2018, sesuai ketentuan yang berlaku.

Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan Sederhana ini disampaikan untuk dapat diketahui
dan atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Nganjuh 29 Maret 2018

POKJA UNIT LAYANAN PENGADMN BAMNGfASA
POLRES NCAANJUK

TTD

Pengadaan pemeliharaan dan perawatan kendaraan R2
Polsek Jajaran Polres Nganjuk TA. 2018.

Rp. 302,570.000,- (Tiga Ratus Dua luta Lirna Ratus
Tujuh Puluh Ribu Rupiah) (sudah termasuk Pajak dan
Keuntungan)

CV. YOPHI MOTOR
lL. RA. Kartini No.70 Kel" Ganungkldul KedKab. Nganjuk
81.396.163.8-655.008
Rp. 290.928,500,- ( Dua Ratus Sembilan Puluh Juta
Sembilan Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Lima Ratus
Rupiah) (sudah termasuk PPN dan Wjak lainnya)

4.

KELOMPOK KERJA


